
  

 
 

 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihočeský kraj  

Sídlo: Rudolfovská tř. 493/80, 370 01 České Budějovice  

Zastoupený: 
Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc., ředitelkou KPÚ pro 
Jihočeský kraj  

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774  

 

Název veřejné zakázky: Polní cesty v k.ú. Dlouhá Stropnice 

Sp. značka / č.j.: SP8891/2020-505101  /  SPU 348513/2020 

Evidenční číslo VZ ve VVZ: --- 

číslo VZ v Úředním věstníku 
EU: 

--- 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 
Oznamujeme Vám, že dne 23. 9. 2020 pod č. j. SPU 348460/2020 rozhodla 

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc., ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj, jednající jménem 

zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský 

kraj, v rámci veřejné zakázky s názvem „Polní cesty v k.ú. Dlouhá Stropnice“ na základě 

provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 

Lesostavby Třeboň a.s. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Novohradská 226, 379 01 Třeboň 

Právní forma akciová společnost 

IČO: 472 39 328 

 

1) Odůvodnění výběru:  

 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla, ve smyslu ust. § 114 zákona, 

ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel hodnotil ekonomickou výhodnost podle nejnižší 

nabídkové ceny, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. Jako 

nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 4 účastníka Lesostavby Třeboň a.s. Zadavatel 

posoudil nabídku z hlediska zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených 

v zadávacích podmínkách a konstatoval, že požadavky jsou splněny. Současně zadavatel 



  

 
 

 

2 
 

posoudil nabídkovou cenu dodavatele ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a konstatoval, 

že se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 

Dodavatel předložil čestné prohlášení, z jehož obsahu je zřejmé splnění: 

a)  základní způsobilosti dle § 74 zákona 

 

b)  profesní způsobilosti:  

- dle § 77 odst. 1 zákona - je zapsán v živnostenském rejstříku 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona - je oprávněn podnikat v oboru Provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování, Výkon zeměměřických činností  

- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona - je odborně způsobilý, neboť disponuje osvědčením 

o autorizaci pro obor „dopravní stavby“ dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, ve znění pozdějších předpisů (Ing. Oldřich Slováček) 

- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona - je odborně způsobilý, neboť disponuje Úředním oprávněním 

pro ověřování výsledků zeměměřických činností uděleným dle § 14 zákona č. 200/1994 Sb., 

o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve 

znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 200/1994 Sb. (Ing. Jan Plavec) 

  

c) technické kvalifikace:  

- dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona - seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a 

dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. Ze seznamů vyplývá, že realizoval min. 5 

obdobných stavebních prácí (stavebních zakázek) charakteru výstavba a rekonstrukce 

cyklostezek, komunikací typu účelové komunikace, polní a lesní cesty, silnice v rozsahu každé 

z nich ve výši min. 6 mil. Kč včetně DPH. 

 

1. Rekonstrukce ulice Boženy Němcové v Třeboni – cena realizace 11 594 877 Kč bez 

DPH, doba realizace 07/2017 – 20.11.2017, osvědčení vydal: Město Třeboň, 

Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 

2. Realizace polní cesty C8 a C10 v k. ú. Chlumec u Dačic, cena realizace 13 269 030,78 

Kč bez DPH, doba realizace 12.9.2019 – 25.11.2019, osvědčení vydal: EUROVIA CS, 

a.s., U Michelského lesa 158/2, 140 00 Praha 4 - Michle 

3. Rekonstrukce PC C7, novostavba propustku a novostavba příkopu SP3, rekonstrukce 

příkopu OP3, novostavba příkopu OP2 v k.ú. Kotopeky – cena realizace 6 598 320 Kč 

bez DPH, doba realizace 30.4.2019 – 09/2019, osvědčení vydal: SPÚ, KPÚ pro 

Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočka Beroun, Pod Hájem 324, 267 01 

Králův Dvůr 

4. Rekonstrukce Budějovické ul. v Třeboni 3. + 4. etapa, cena realizace 6 969 280 Kč bez 

DPH, doba realizace 07/2015 – 30.11.2015, osvědčení vydal: Město Třeboň, 

Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 



  

 
 

 

3 
 

5. Polní cesty Sudkovice, cena realizace 12 898 526 Kč bez DPH, doba realizace 

05/2018 – 11/2018, osvědčení vydal: Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad 

pro Jihočeský kraj, Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice 

 

- dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona - seznam techniků či technických útvarů, jež se budou podílet 

na plnění veřejné zakázky, a to zejména techniků či technických útvarů zajišťujících kontrolu 

kvality, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu 

k dodavateli. Dodavatel předložil seznam členů realizačního týmu (techniků či technických 

útvarů), který bude zahrnovat min. 3 osoby, přičemž realizační tým bude složený z vedoucího 

týmu, zástupce vedoucího týmu, dalšího min. 1 člena týmu.  

 
- dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona – osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci, dokladu o praxi  
 
Vymezení minimální úrovně vzdělání a odborné kvalifikace členů realizačního týmu:  
 
Vedoucí týmu - hlavní stavbyvedoucí – Ing. Oldřich Slováček 
- VŠ stavebního směru 
- Autorizace v oboru dopravních staveb 
- Min. 5 let praxe v oblasti dopravních staveb 
 
Zástupce vedoucího týmu - vedoucí pracovník PSV – p. Marek Řimnáč 
- SŠ stavebního směru 
- Min. 5 let praxe v oblasti dopravních staveb 
 
Člen týmu zodpovědný za geodetické práce spojené se stavbou – Ing. Jan Plavec 
- VŠ technického směru 
- Geodet oprávněný pro ověřování výsledků zeměměřických činností dle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 200/1994 Sb., 
 
Za každého člena týmu byl předložen strukturovaný profesní životopis. 
 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění / doručení oznámení o výběru 

dodavatele stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 

zákona musí probíhat elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

S pozdravem 

 

V Českých Budějovicích dne 23. 9. 2020  

 

 

…………………………………. 

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc. 

ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj  

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 


		2020-09-23T13:10:46+0200
	Ing. Eva Schmidtmajerová




